



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# IT+ Holding ApS

Liljevej 10, 8240 Risskov

CVR-nr. 20 33 42 07

## Årsrapport

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2023.

---

**Martin Møller**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	IT+ Holding ApS Liljevej 10 8240 Risskov
	CVR-nr.: 20 33 42 07 Stiftet: 8. august 1997 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Martin Møller
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteterne i selskabet er primært rettet mod investering, herunder opstart af teknologivirksomheder. Dvs. undersøgelse af mulige investeringsmodeller, indgåelse af aftaler med investeringsrådgivere samt opfølgning på aktuelle investeringer.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -73 t.kr. mod -84 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -631 t.kr. mod -2.040 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-73.139</b>	<b>-84.155</b>
Andre finansielle indtægter	474.613	16
Op-/nedskrivning af finansielle aktiver	-501.863	-185.288
Øvrige finansielle omkostninger	-28.343	-2.280.663
<b>Resultat før skat</b>	<b>-128.732</b>	<b>-2.550.090</b>
Skat af årets resultat	-502.432	509.709
<b>Årets resultat</b>	<b>-631.164</b>	<b>-2.040.381</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.031.164	-2.040.381
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-631.164</b>	<b>-2.040.381</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.548	13.548
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.548</u>	<u>13.548</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.380.355	1.775.569
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.380.355</u>	<u>1.775.569</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.393.903</u></b>	<b><u>1.789.117</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	4.296	506.728
Tilgodehavende selskabsskat	33.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>37.296</u>	<u>506.728</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.070.211	11.645.232
Værdipapirer i alt	<u>11.070.211</u>	<u>11.645.232</u>
Likvide beholdninger	5.917	11.241
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.113.424</u></b>	<b><u>12.163.201</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.507.327</u></b>	<b><u>13.952.318</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	12.148.803	13.179.967
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.448.803</u></b>	<b><u>13.379.967</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	27.700	92.671
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.031	19.292
Selskabsskat	0	442.618
Anden gæld	293	270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.524</u>	<u>572.351</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>58.524</u></b>	<b><u>572.351</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.507.327</u></b>	<b><u>13.952.318</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi ultimo	<u>11.070.211</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>443.722</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30.06.2023.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30.06.2023.